CLERO SAECULARI INDÍGENAS CONCREDITUR. 

Cum in Vicariatu Apostolico iam de Hanoi dicto, qui deinceps Ha-

noiensis nuncupantur, in Indosinensibus regionibus, Patribus Societatis 

Parisiensis missionum ad exteras gentes hucusque commisso, ob adsi-

duum laborem constantemque zelum eorundem Patrum clerus indigena 

ita auctus sit ut ad regimen eiusdem Vicariatus Apostolici Hanoiensis 

suscipiendum per se ipse aptus sufflciensque evaserit, Emi ac Rmi Pa

tres huic Sacro Consilio Fidei Propagandae praepositi, in plenariis co

mitiis die III mensis Aprilis vertentis anni habitis, praefatum Vicaria

tum Apostolicum Hanoiensem, per obitum Excmi Diii Francisci Chaize, 

praedictae Societatis sodalis, in praesens vacantem, clero saeculari Indo-

sinensi concredendum censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam Ssmus D. N. Pius Div. prov. 

Papa XII , in Audentia diei x v i n eiusdem mensis Aprilis, ratam habuit 

et confirmavit praesensque ad rem Decretum confici et publici iuris 

fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacra Congregationis de Pro

paganda Fide, die x v i n mensis Aprilis a. D. 1950. 

£g P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 

I I I 

DE BENUE - DE OGOJA - DE RADUNA - DE JOS 
D E C R E T U M 

PRAEFECTURAE APOSTOLICAE DE BENUE, DE OGOJA, DE RADUNA ET DE JOS DEIN

CEPS RESPECTIVE (( OTURKPOËNSIS )), (( OGOJAËNSIS )), (( KADUNAËNSIS )) 

ET (( IOSENSIS )) APPELLABUNTUR. 

Cum in Africa Occidentali ditionis Britannicae Hierarchia Episco

palis in missionibus catholicis, ob laeta religioni comparata incrementa, 

erecta fuisset, Emi ac Revmi Patres huius Sacri Consilii Christiano 
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Nomini Propagando regimini praepositi, in iisdem plenariis comitiis 

die 3 Aprilis mensis vertentis anni habitis, in quibus Hierarchia, quam 

diximus, instituta est, quaedam circa nomina Praefecturarum quoque 

Apostolicarum, quae novis illis Dioecesibus finitimae sunt, mutanda 

esse censuerunt. 

Quapropter, re mature perpensa, Praefecturas Apostolicas de Benue 

et de Ogoja, quae finitimae sunt Dioecesibus Provinciae Ecclesiasticae 

Nigeriae Orientalis, respective « OturJcpoënsem » et « Ogojaënsem », 

Praefecturas vero de Raduna et de Jos quae Dioecesibus Provinciae 

Ecclesiasticae Nigeriae Occidentalis finitimae sunt, respective « Kadu-

naënsem » et « Josenscm » deinceps appellañdas, Praefecturae vero 

Apostolicae Oyoënsis, quae Lagosensis archidioeceseos et Ondoënsis